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Sprawozdanie z badan nr SB/56/19 ( zastepuje Sprawozdanie z badan nr SB/223/18 z dnia 02.08.2018)
Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: SISI AVANT

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Slgski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego,
40-024 Katowice, ul. Powstancow 41a

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:||| G

A. Oznaczenie probki
1. Miejsce pobrania prébki: u Producenta: FARBY KABE POLSKA Sp. z 0.0. ul. Slgska 88, 40-742 Katowice

2. Data pobrania prébki: 16.05.2018 r.; nr protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego:
WINB-WWB.7781.1.6.2018.MK/3

3. Data dostarczenia prébki: 25.05.2018 r.; nr protokotu przyjecia prébki do badan: 625/z/18
4. Oznaczenie producenta: FARBY KABE POLSKA Sp. z 0.0., ul. Slaska 88, 40-742 Katowice

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:
Partia 8001695-1 z dnia 23.04.2018

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesiecy od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: prébka w oryginalnym opakowaniu (pojemnik, wiaderko)
oklejona banderolg, nie rozpakowana z etykietg Producenta

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke: 600 kg po 25 kg wiadro
9. Wielkos$¢ (ilos¢, masa, objetos¢) probki: pojemnik 25 kilograméw

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:
e art. 25 ust. 12 ustawy o wyrobach budowlanych (j.t. Dz. U. 2016 poz. 1570)
e Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnionych na rynku
krajowym (Dz.U. 2015 poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: 05.06.2018 - 20.07.2018 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium): -
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Sprawozdanie z badat nr SB/56/19
( zastepuje Sprawozdanie z badan nr SB/223/18 z dnia 02.08.2018)
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: prébka dostarczona w stanie oraz ilosci umozliwiajacej przeprowadzenie badan
w zleconym zakresie

Badania fizyczno-chemiczne:

UMOWA/ZLECENIE NR

335/3L063B18

NR SPRAWY

SB.510-65/18

|dentyfikator probki

625/2/18

Sposob przygotowania prébki
w Laboratorium ICiMB
Oddziat SiMB w Krakowie

Mase tynkarskq przed nakladaniem wymieszano przy pomocy wolnoobrotowego mieszadta. Podioze
betonowe zagruntowano preparatem gruntujacym Grunt SiSi GT. Mase tynkarskaq natozono na grubo$¢
ziarna fakturujacego ( okoto 1,5 mm)

Warunki badania

Zgodne z wymaganiami okreslonymi w PN-EN 1SO 7783:2012/Ap1:2015-12, PN-EN 1062-3:2008,
PN-EN 1542:2000

WYNIKI BADAN
Wartosé
Lp Wiasciwosci Wyniki oznaczeni $rednia + Badanie wedlug
niepewno$¢?
1 2 3 4 5
PN-EN ISO 7783:2012/Ap1:2015-12 Farby i
1 Przepuszczalnoé¢ 0,47 0,43 0,47 0,46 lakiery - Oznaczanie wiasciwosci przenikania
" | pary wodnej Sd, m pary wodnej -- Metoda z zastosowaniem
naczynka
PN-EN 1062-3:2008 Farby i lakiery - Wyroby
9 Absorpcja wody W, 0,117 0,106 0,103 0,11%0,02 lakierowe i systemy powlokowe stosowane na
" | (kg/ m2 - h0S) zewnatrz na mury i beton - Cze$¢ 3: Oznaczanie
przepuszczalno$ci wody
Przyczepnos¢ do 15 16 14 15 15 15408 PN-EN 1542:2000 Wyroby i systemy do ochrony i

3. | podtoza betonowego,
MPa

napraw konstrukcji betonowych -- Metody badan -
- Pomiar przyczepno$ci przez odrywanie

Wyniki badan odnosza sie wytacznie do badanych probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane

inaczej jak tylko w catosci.

") Podane warto$ci niepewnosci sa niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95% i wspoiczynniku k=2 i nie uwzgledniajg etapu pobierania

probek.

Inne badania: brak
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Sprawozdanie z badan nr SB/56/19
( zastepuje Sprawozdanie z badan nr SB/223/18 z dnia 02.08.2018)

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wtasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okre$lonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki
kentrolnej-wyrebu-budowlanege” nr WINB-WWB.7781.1.6.2018.MK/3

1. Kryterium pozytywnej oceny dla tynkéw zewnetrznych i wewnetrznych na spoiwach
organicznych wg PN-EN 15824:2010:
e Przepuszczalno$¢ pary wodnej Sd: wynik w deklarowanym zakresie 2 0,14 < 1,4
e Absorpcja wody W: wynik w deklarowanym zakresie <0,5>0,1
e Przyczepno$¢ do podtoza: wszystkie zmierzone wartosci nie powinny by¢ mniejsze niz
0,3 MPa

2. Deklarowane przez Producenta wtasciwosci uzytkowe wyrobu (DWU nr 1/A/2/2/2):
e Przepuszczalno$¢ pary wodnej Sd: kategoria V2
e Absorpcja wody W: kategoria W2
e  Przyczepnosc¢ do podtoza: > 0,30 MPa

3. Na podstawie przeprowadzonych badan uzyskano nastepujgce wyniki (wartos¢ srednia):
e Przepuszczalno$¢ pary wodnej Sd: 0,46 m - wynik zgodny z wartoscig deklarowang
e Absorpcja wody W: 0,11 (kg/ m? - h®) - wynik zgodny z wartoscig deklarowang
e Przyczepno$¢ do podtoza: 1,5 MPa - wynik zgodny z wartoscig deklarowang

Uwagi:

Powyzsza ocena i interpretacja dotyczg pobranej prébki. Ocena i interpretacja zamieszczona w niniejszym
sprawozdaniu nie jest objeta akredytacja.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(podpis przeprowadzajacego badanie) (imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)
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